
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ФИНАНСОВО-ЮРИДИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

от 02. 07. 2019 г. № 443/Т-19
г. Черкесск

Об определении стоимости обучения 
на 2019-2020 учебный год

В соответствии с Уставом АНПОО «Карачаево-Черкесский финансово
юридический колледж», на основании сметы расходов и решения общего 
Собрания Учредителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить полную стоимость образовательных услуг на 2019-2020 
учебный год

№ п/п Код Наименование направления подготовки, 
специальности

Стоимость обучения 
на 2019-2020 уч. год 
(в руб.)

1. 40.02.01 Право и организация социального 
обеспечения

38000

2. 40.02.02 Правоохранительная деятельность 38000
3. 40.02.03 Право и судебное администрирование 38000
4. 21.02.05 Земельно-имущественные отношения 38000
5. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям)
38000

6. 38.02.02 Страховое дело (по отраслям) 38000

2. Контроль за исполнением настоящего приказа 
бухгалтера Седакову С.Ю.

/  Директор АНПОО «КЧ

С приказом ознакомлен

1 . Седакова С.Ю.

возложить на главного

Л.А. Минасова.


